

  
    
      
        
            Košík 0 ks / 0 Kč          
      

    

    
      
      

    

    
      Vítejte
      
      Přihlášení / Registrace 
    

    [image: teplozima]

 


Zavolejte nám, rádi Vám poradíme: +421 905 882 993    [image: slovensky]  [image: česky]


  



  
    
      [image: Responsive menu] Menu[image: Home][image: Search]
      [image: Phone]
    

    
      	KLIMATIZACE	Klimatizace do domácnosti	Nástěnné jednotky	DAIKIN	Stylish
	Comfora
	Sensira
	Ururu-Sarara
	Emura II
	Perfera
	Perfera Hyper heating
	Stylish Hyper heating
	Comfora Hyper heating


	TOSHIBA	Super Daiseikai 9
	Seiya


	MITSUBISHI	Diamond
	Deluxe
	Kirigamine ZEN


	SAMSUNG	WINDFREE COMFORT
	WINDFREE AVANT
	WINDFREE PURE
	WINDFREE ELITE
	CEBU
	AR 35


	NAITEC	SMART
	SENSITIVE
	STELLAIR


	BEKO


	Multisplit


	Klimatizace pro komerční použití	Kazetové jednotky
	Kanálové jednotky
	Parapetní jednotky	TEKNO POINT


	Podstropní jednotky
	Komerční řešení	TOSHIBA	MiNi SMMS
	SHRMi
	SMMSi
	Nástenná jednotka VRF






	Dizajnové klimatizácie


	TEPELNÁ ČERPADLA	INVENTOR
	MITSHUBISHI
	GREE
	SINCLAIR
	WOLF


	FOTOVOLTAIKA	ČISTIČKY VZDUCHU	Na cigaretový kouř
	na vzduch




	Montáž klimatizace
	O nás	Reference
	Kariéra
	5 letá záruka


	Kontakt

      

    

  



  
    
    
  
    
          

    

    Hm?


Hledané zboží momentálně není v naší nabídce.

Prohlédněte si zboží z naší aktuální nabídky nebo nás kontaktuje a rádi vám poradíme.

    

    

    

    

        pokračovat >>
      





  





[image: Montáž klimatizace] 


 [image: teplozima - záruka]




SERVIS KLIMATIZACÍ

Pravidelný servis klimatizace je nezbytností pro bezproblémové fungování a dlouhou životnost klimatizace. Pravidelnou údržbou klimatizace předcházíte poruchám. Zajišťujeme také profilaktika (čištění a údržba) větších systémů, jakými jsou například VRV, VRF, DVM a MDV systémy různých značek.



viac






[image: certificate]

Naše společnost se zabývá prodejem, montáží a servisem klimatizačních zařízení, vzduchotechniky a tepelných čerpadel. 

Jsme jedna z mála firem, která je certifikovaným členem slovenského chladírenského svazu.

 

Také jako jedna z mála firem disponujeme nejvyšší evropskou certifikací pro montáž tepelných čerpadel. Nejčastěji montujeme klimatizace do bytů, rodinných domů nebo i kanceláří.

 

viac

 



 



  
    
     
        	Klimatizace a tepelná čerpadla
	RADY a TIPY	Výběr klimatizace
	Katalógy k produktom
	Třídy klimatizací
	Princip fungování tepelného čerpadla
	Tropické noci
	Proč právě teď?
	Proč právě MY?


	ZÁKAZNICKÁ SEKCE	ZMĚNA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	PŘEHLED OBJEDNÁVEK
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	Ochrana osobních údajů


	Tepelné čerpadlá
	Tepelné čerpadlá
	DALŠÍ PRODUKTY




        
          NOVINKY E-MAILEM

          Máte zájem o zasílání informací o novinkách a probíhajících akcích? 

 Zadejte sem svou e-mail adresu:

          
            Přihlásit
          

          
            Odhlásit
          

        
      
      

      [image: Facebook] [image: Google +] Klimatizace do bytu, rodinného domu a kanceláře


Copyright © 2015 ACEA s.r.o., All rights reserved | info@teplozima.cz | Sabinovská 14 Bratislava 821 02




      

    

  

  
    
      Vytvořeno systémem ClickEshop.cz
    

  










 